03/11/22, 10:02

Parking Graf Crema

Virtus Segafredo Bologna

Parking Graf Crema

PIAZZA GIUSEPPE

2 D'ALIER.
MELCHIORI F.
NORI A.
CONTE A.
KABA M.
CAPOFERRI M.
10 RADAELLIF.
11 CACCIALANZAP.
17 RIZZIN.
19 PAPPALARDO C.
* 20 DICKEYJ.
* 31 MERESZ B.
SQUADRA
TOTALI DI SQUADRA

*
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Virtus Segafredo Bologna

TICCHI GIAMPIERO

1 DEL PERO B.
* 6 PASAF.
15 BARBERIS M.
18 DOIJKICI.
22 ANDRE'O.
* 24 ZANDALASINI C.
29 ORSILIA.
* 32 PARKERC.
* 33 LAKSAK.
*46 CINILIS.
SQUADRA
TOTALI DI SQUADRA
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Lega Basket Femminile

1Q2Q3Q4Q

521771711

75 19 2417 15

MIN

ne
35:46
11:43
26:56
32:20
ne
ne

ne

5 [19:13

11:50

9 (32:59

14

PT

20

18
12

29:13

MIN

24:51
24:15
ne
ne
22:35
30:57
20:14
29:03
28:10
19:55

FALLI

C|S

W NN = b

N N -

TIRI DA
2

R|T%

1617
2 540
070
4 18 22

03 0
010
31619
6 10 60

14 1916 66 24

FALLI

c|s
2 1
13

N D W NN W
N N T N Y

TIRI DA
2
R|T %
17 14
3560

3475
6 8 75
2 367
81267
3743
03 0

19 1426 49 53

Primo Arbitro:  Wassermann Stefano di TRIESTE (TS)
Secondo Arbitro:Mignogna Cristina di MILANO (M)

Terzo Arbitro:

Legenda:

Pellegrini Alma di CESENATICO (FC)
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1° Giornata - 01/10/2022 20:45

Palacus - Via Is Mirrionis 3 - 9, 09123 CAGLIARI (CA)
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Segnapunti:
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Secchi Eleonora di SASSARI (SS)

Cronometrista:Vasconi Roberta di SASSARI (SS)
Addetto 24sec:Saliu Gabriella di SASSARI (SS)

*  quintetto iniziale, PT:Punti, MIN: Minuti giocati, FC: Falli Commessi, FS: Falli Subiti, T2R: Tiri da 2 Realizzati, T2T: Tiri da 2 Totali,

T2%: % tiri da 2, T3R: Tiri da 3 Realizzati, T3T: Tiri da 3 Totali, T3%: % tiri da 3, TLR: Tiri Liberi Realizzati, TLT: Tiri Liberi Totali, TL%: % tiri Liberi,

VAL

19

47

VAL

10

OER

0,70
0,57
0,13
0,50

0,56
0,50
0,43
1,17
0,00

OER

0,67
0,88

1,00
1,25
0,44
1,00
0,75
0,00
0,00

RO: Rimbalzi Offensivi, RD: Rimbalzi Difensivi, RTOT: Rimbalzi Totali, SD: Stoppate Date, SS: Stoppate Subite, PP: Palle Perse, PR: Palle Recuperate,

AS: Assist, VAL: Valutazione, OER: OER
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